2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________  						                          № ______
п. Палатка

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                   от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС                   по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации                              по развитию конкуренции, состоявшегося 05.04.2018, в целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации об имуществе из реестра муниципального имущества муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, планируемых к передаче по концессионному соглашению.
2. Постановление Администрации Хасынского городского округа                от 07.12.2021 № 497 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» отменить.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
[bookmark: _GoBack]

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова